2022年１月25日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 学 情

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  中 井  清 和

(コード番号：2301 東証第一部)

問合せ先 管理部ゼネラルマネージャー 野嶋 稔彦

(TEL. ０６－６３４６－６８３０)

第３回新株予約権(行使価額修正条項及び行使許可条項付)の取得及び消却の完了に関するお知らせ

当社は、2022年１月17日付の「第３回新株予約権(行使価額修正条項及び行使許可条項付)の取得及び消

却に関するお知らせ」にてお知らせのとおり、2021年７月28日に発行いたしました当社第３回新株予約権

(行使価額修正条項及び行使許可条項付) (以下「本新株予約権」といいます。)につきまして、下記のとお

り、残存する本新株予約権全部の取得及び消却が完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取得及び消却した新株予約権の内容

（１）取得及び消却する新株予約権 株式会社学情第３回新株予約権

（２）取得及び消却する新株予約権の数 13,000個

（３）取得日 2022年１月20日

（４）取得価額 4,199,000円(本新株予約権１個当たり323円)

（５）消却日 2022年１月25日

（６）消却後に残存する新株予約権の数 0個

２．今後の見通し

本新株予約権の取得及び消却が今期業績に与える影響は軽微であります。

以 上